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BIOLAGE ADVANCED WELL-BEING HAKKAB PEALAEST
iga juuste erivajadustele kohandatud haircare ravi
Juuksed esteetilise vajadustele kergesti identifitseerida ning nõuavad kohese vastuse
igapäevaste probleemide lahendamiseks. Vahemikud Biolage kontrasti haprust, crespo,
dehüdratsiooni ja värv, mis kipub tuhmuma. filosoofia on filosoofia, mis on aluseks Ilu rida,
mis väljendab ennast erinevalt: Ilu, mis pärineb kaitsta keskkonda ja bioloogilist
mitmekesisust; Ilu soovitav ja jätkusuutlik; Ilu- ja wellness stilistid ja
klientidele. jätkusuutlikkuse firma püüab pidevalt vähendada energia- ja veetarbimist ja
vähendada heitkoguseid ja toodete valmistamisel tekkinud jäätmed. 2011. aastal USA-s
asuva tootmisüksuses Biolage vähendada 30% CO ² ja ringlussevõetud 96% jäätmetest
energia tootmiseks. Eesmärk on vähendada ökoloogilist jalajälge 60% aastaks
2020. Peale kuni 40% toodete pakendatakse paketid valmistatud PCR (post tarbija
ringlussevõetud). Nii, et aastaks 2020 on 100% kõik uute toodete keskkonnaalane või
sotsiaalne kasu. kaasnesid teaduse esmakordselt Biolage looduse ilu esitleb uudset
lähenemist põhineb valemid BIOMATCH inspireeritud funktsionaalne looduse ilu. Teaduse
valemid otsima laadi loomiseks tippkvaliteediga juuste tooteid, mis võivad aidata teil
lahendada oma argimured. Nii bioloogiline Mimikri, Loodus inspireeritud distsipliini
mehhanismid, näitas ta pidevalt saada parimaid tulemusi.

FULLDENSITY
Tihedus ja hõrenemist ähvardavad tajumine ise. Märgid on seemneviljaks juuksed
haprust, purunemise ja madalam tihedus ja maht. Lahendus pakub FULLDENSITY liin,
mis annab tunde instant paksenemine ja vähendab kapillaaride vaheaegade eest täis
VAATAMA tulemus. Toimeained toote Liidu vahel loodus ja teadus, on:
Biotiin, isoleeritud pähklid, anda juuksed jõudu;
• Tsink partnerlus-ja koostöölepingu;
• Gluco-omega.

Šampoon juuste hõrenemine
Annab juuksed ilme ja tervislikum ja eemaldab lisandid, mis occlude folliikuleid. Mööda
koos TÕSTUKID, annab jõudu kiudaineid ja aitab vältida tulevasi purunemine.
pakend: 250 ml pudel.
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Hõrendatud juuksed Conditioner
Tingimused juuksed fiber, toidab, tugevdab ja annab keha ja sära.
pakend: 200 ml katseklaasi.

DENSIFYING RAVI SPRAY
Laiendab paksus juukseid koheselt. Juba pärast seda, kui esimene spray on klient on
teadlik sellest, muudatusest juuksed, juuksed on rohkem paks ja tunduvad tugevamad.
pakend: 125 ml pihustiga pudel.

DENSIFYING ravi STEMOXYDINA
Patenteeritud molekuli tuleneb aastat uurimistööd laborites. Patenteeritud Stemoxydina™,
5% aktiivse pinguldav, toitev peanahka, taastekitab optimaalse keskkonna laiaulatuslik
uuendamine ja replenishes oma juukseid vaid 3 kuud (kinnitatud kliiniliste uuringute
tegemiseks).
pakend: 10 viaali kasti 6 ml.
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